
UCHWAŁA  Nr XV/25/2019  

 Zarządu Powiatu w Pleszewie 

 z dnia 13 maja 2019r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie przez Zarząd Dróg Powiatowych w Pleszewie z                    

                  Gminą Chocz umowy użyczenia na okres 7 lat. 

 

Na podstawie art.43, ust. 2 pkt 3 i art.25b Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami  (tekst jednolity Dz.U. z 2018r., poz.2204 z późn. zm.), oraz na podstawie art. 32 

ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  (tekst jednolity Dz.U. z 

2019r., poz.511) 

 

Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala co następuje: 

 

§1 

 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zarząd Dróg Powiatowych w Pleszewie z Gminą Chocz  

na okres 7 lat umowy użyczenia, której przedmiotem będzie grunt stanowiący działki nr: 

- 892 ark. mapy 9, obręb Chocz, 

- 214 ark. mapy 6, obręb Chocz, 

- 404 ark. mapy 3, obręb Chocz, 

      będące własnością Powiatu Pleszewskiego, oznaczone na mapie stanowiącej załącznik nr 1         

      do niniejszej uchwały. 

2. Umowa użyczenia zawarta zostanie w celu realizacji przez Gminę Chocz zadania pn: 

”Przebudowa drogi powiatowej nr 4310P Chocz - Białobłoty”. 

 

§2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Pleszewie. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Starosta Maciej Wasielewski               ...................................................... 

Wicestarosta Damian Szwedziak        ....................................................... 

Członek Zarządu Leopold Lis             ....................................................... 

Członek Zarządu Marek Szewczyk     ....................................................... 

Członek Zarządu Radomir Zdunek     ....................................................... 

 


